
  

Všeobecné ustanovenia:  
Slovenský pohár v dráhovej cyklistike a BringAréna GP 
Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky  

Dátum a miesto : 26.– 27.10.2024, Budapest, Hangár u. 10, 1103 

GPS: N 47.4629715; E19.16931 

Riaditeľ pretekov :  

Tel: +421902228191  

E-mail: rohon@cyklistikaszc.sk 

Zdravotná služba : TBD 

Najbližšia nemocnica: Dr. Manninger Jenő Trauma Centre in Budapest, Fiumei út 17, 1081 

Hlavný rozhodca : Ladislav Čúzy, +421 905 265 279, laco.cuzy@gmail.com  

Kancelária pretekov : Velodróm Infield 

 

Technické ustanovenia:  
Prihlášky: https://www.cyklistikaszc.sk/sk/submenu/kalendar-vysledky/prihlasenie-na-pretek/1814  

Prihlasovanie prebieha do 24.5.2024 do 15:00. Štartovať môžu iba vopred prihlásení pretekári.  

Kluby / jednotlivci platia štartovné za všetkých prihlásených cyklistov / cyklistky, aj keď nebudú 
zaregistrovaní v kancelárii pretekov.  

Prezentácia:  

Kancelária pretekov online prostredníctvom Whatsapp kanálu v Piatok 25.10.2024 od 17:00 do 19:00 
alebo v Sobotu 26.10 osobne od 8:00 do 9:00. 

Pre registráciu formou Whatsapp kanálu je potrebné vo Štvrtok 24.10.2024 do 20:00 požiadať o zaradenie 
do oficiálnej Whatsapp skupiny zaslaním SMS alebo Whatsapp správy na telefónne číslo: +421902228191 

Štartovné: Žiaci, Žiačky, Kadeti, Kadetky, 5€/deň 

Juniori, Juniorky, Muži, Ženy           10 €/deň 

Technický míting: Sobota 26.10. 9:30 v priestore Velodrómu 

Štart pretekov: Sobota 26.10. 10:00 

Dĺžka dráhy: 200m 

Limit pretekárov: pre dráhy dĺžky 200m je maximálny povolený limit štartujúcich 20. V prípade, že tento 
počet sa v jednotlivých kategóriách prekročí, tieto kategórie absolvujú kvalifikačné rozjazdy.   

Diváci: pre podujatia v BringaAréna je potrebné sa pred vstupom registrovať nakoľko limit osôb je 100. 
registrácia je možná na tomto linku: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScR64vGUTu0hOU66LnEd-SyrWk8yDzYPUE05BN0t0-
JZpxdgg/viewform?usp=sf_link  
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Vypísané disciplíny:   
Sobota  

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky -  Mladší Žiaci 

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky -  Žiačky 

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky -  Starší Žiaci 

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky - Kadetky 

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky -  Kadeti 

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky - Juniorky  

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky - Juniori 

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky -  Ženy 

Scratch, Vylučovacie preteky, Bodovacie preteky – Muži 

Tempo race - Masters 

 

Nedeľa   

Omnium Mladší Žiaci 

Omnium Žiačky 

Omnium Starší Žiaci 

Omnium Kadetky 

Omnium Kadeti 

Omnium Juniorky 

Omnium Juniori 

Omnium Ženy 

Omnium Muži 

Bodovacie preteky - Masters 

 

Spojenie ostatných kategórii sa uplatňuje podľa súťažného poriadku bodu 3.10.012 resp. 3.10.013. 

Dekorovanie víťazov kategórie sa uskutočni v prípade, že v konkrétnej kategórii budú prihlásení minimálne 
traja pretekári.   

Body do rebríčkov SP budú pridelené vždy pre každú vypísanú kategóriu a disciplínu samostatne.  

 
 



  

Vyhlásenie výsledkov:  
Po ukončení disciplíny 

Ceny : Prví traja pretekári v každej kategórii získajú pohár resp. medailu.   
Stravovanie: počas víkendu by mal poskytovať služby stravovanie v areáli velodrómu Food Truck (bude 
upresnené) 

Doporučené stravovacie zariadenia v okolí velodrómu: 

• https://www.facebook.com/p/Margar%C3%A9ta-Gyors%C3%A9tterem-
100057365413101/?paipv=0&eav=AfaoxlTttpOeMS2yCWX6VQps7MOEBCjNygNjNrGXL7dQ8QyJ
bOUfBZUdLHFMQ1e5VCI&_rdr (iba v Sobotu) 

• KÖKI nákupné centrum 

• https://maps.app.goo.gl/HUwfwJ5dA2jAYVTH9 (Burger and Gyros house v blízkosti obchodu 
Auchan). 

Parkovanie: v areáli velodrómu 

 

Záverečné ustanovenia: 
- preteká sa na základe platnej licencie podľa pravidiel SZC, súťažného poriadku dráhovej cyklistiky 

na rok 2024-2025 a tohto rozpisu.  
- Pretekári, tréneri, rozhodcovia, funkcionári a diváci sa zúčastňujú pretekov na vlastné 

nebezpečenstvo, musia rešpektovať pokyny usporiadateľa a rozhodcov. Usporiadateľ neručí za 
škody pretekármi spôsobené alebo im vzniknuté. 

- pretekári štartujú v celoplastových prilbách, pripevnených počas rozjazdenia a pretekov na hlave 
- pretekov sa zúčastňujú pretekári s dobrým zdravotným stavom  
- usporiadateľ si vyhradzuje právo úpravy tohto rozpisu v prípade nepredvídaných okolností. 
- V prípade nízkej účasti pretekárov, bude program po dohode vedúcich tímov a zboru rozhodcov 

upravený. 
- V prípade časového sklzu bude program upravený. 

 

7.10.2024 

Michal Rohoň 

Koordinátor DC 
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Predbežný časový harmonogram podujatia 
Day 1         
10:00 Scratch Kvalifikácia ak bude potrebné   0:30 
10:30 Scratch MU13+WU15 Scratch 3km (15 okruhov) Finále 0:12 
10:42 Scratch MU15 Scratch 5km (25 okruhov) Finále 0:12 
10:54 Scratch WU17 Scratch 5km (25 okruhov) Finále 0:15 
11:09 Scratch MU17 Scratch 7,5km (38 okruhov) Finále 0:15 
11:24 Scratch WJ + Women Elite Scratch 7,5km (38 okruhov) Finále 0:15 
11:39 Scratch MJ + Men Elite Scratch 10km (50 okruhov) Finále 0:22 
12:01 Break and award ceremony     0:30 
12:31 Elimination Kvalifikácia ak bude potrebné   0:30 
13:01 Elimination MU13 + WU15 Vylučovacie preteky Finále 0:08 
13:09 Elimination MU15 Vylučovacie preteky Finále 0:10 
13:19 Elimination WU17 Vylučovacie preteky Finále 0:15 
13:34 Elimination MU17 Vylučovacie preteky Finále 0:15 
13:49 Elimination WJ + Women Elite Vylučovacie preteky Finále 0:15 
14:04 Elimination MJ + Men Elite Vylučovacie preteky Finále 0:15 
14:19 Break and award ceremony     1:00 
15:19 Points race Kvalifikácia ak bude potrebné   0:45 
16:04 Points race MU13+WU15 Bodovacie preteky 10km (50 okruhov) Finále 0:18 
16:22 Points race MU15 Bodovacie preteky 14km (70 okruhov) Finále 0:25 
16:47 Points race WU17 Bodovacie preteky 12,5km(60 okruhov) Finále 0:25 
17:12 Points race MU17 Bodovacie preteky 20km (100 okruhov) Finále 0:25 
17:37 Points race WJ + Women Elite Bodovacie preteky 20km (100 okruhov) Finále 0:30 
18:07 Points race MJ + Men Elite Bodovacie preteky 25km (125 okruhov) Finále 0:35 
18:42 Award Ceremony     0:15 
18:57 Masters  Tempo race 5km    0:20 
19:17 Award Ceremony     0:15 

 

Day 2         
9:45 Omnium Kvalifikácie ak bude potrebné   0:45 
10:30 Omnium MU13+WU15   Omnium II. 0:10 
10:40 Omnium MU15   Omnium II. 0:10 
10:50 Omnium WU17   Omnium II. 0:12 
11:02 Omnium MU17   Omnium II. 0:12 
11:14 Omnium WJ + Women Elite   Omnium II. 0:15 
11:29 Omnium MJ + Men Elite   Omnium II. 0:15 
11:44 Break     0:05 
11:49 Omnium MU13+WU15   Omnium II. 0:10 
11:59 Omnium MU15   Omnium II. 0:10 
12:09 Omnium WU17   Omnium II. 0:12 
12:21 Omnium MU17   Omnium II. 0:12 
12:33 Omnium WJ + Women Elite   Omnium II. 0:15 
12:48 Omnium MJ + Men Elite   Omnium II. 0:15 



  

13:03 Break     0:05 
13:08 Omnium MU13+WU15   Omnium III. 0:08 
13:16 Omnium MU15   Omnium III. 0:15 
13:31 Omnium WU17   Omnium III. 0:08 
13:39 Omnium MU17   Omnium III. 0:10 
13:49 Omnium WJ + Women Elite   Omnium III. 0:15 
14:04 Omnium MJ + Men Elite   Omnium III. 0:15 
14:19 Break     1:00 
15:19 Omnium MU13+WU15   Omnium IV. 0:18 
15:37 Omnium MU15   Omnium IV. 0:25 
16:02 Omnium WU17   Omnium IV. 0:25 
16:27 Omnium MU17   Omnium IV. 0:30 
16:57 Omnium WJ + Women Elite   Omnium IV. 0:30 
17:27 Omnium MJ + Men Elite   Omnium IV. 0:30 
17:57 Award Ceremony     0:15 
18:12 Masters  Points race 10km (50 laps)   0:20 
18:32 Award Ceremony     0:15 

 



  

Slovak Track Cycling Cup and BringAréna GP 
General provisions: 
Organizer: Slovak Cycling Federation 
Date and place: 26.– 27.10.2024, Budapest, Hangár u. 10, 1103 
GPS: N 47.4629715; E19.16931 
Race Director: 
Phone: +421902228191 
E-mail: rohon@cyklistikaszc.sk 
Medical Service : TBD 
Nearest hospital: Dr. Manninger Jenő Trauma Center in Budapest, Fiumei út 17, 1081 
President of Commissaires Panel: Ladislav Čúzy, +421 905 265 279, laco.cuzy@gmail.com 
Race office: Velodrome Infield 
 

Technical provisions: 
Applications: https://www.cyklistikaszc.sk/sk/submenu/kalendar-vysledky/prihlasenie-na-
pretek/1814 
Registration takes place until May 24, 2024 at 3:00 p.m. Only pre-registered competitors can 
start. 
Clubs/individuals pay the entry fee for all registered cyclists, even if they will not be registered in 
the race office. 
Presentation: 
Race office online via Whatsapp channel on Friday 25.10.2024 from 17:00 to 19:00 or on Saturday 
26.10 in person from 8:00 to 9:00. 
To register as a Whatsapp channel, it is necessary to request to be included in the official 
Whatsapp group by sending an SMS or Whatsapp message to the phone number: 
+421902228191 on Thursday 24.10.2024 by 20:00 
Entry fee: Boys, Girls, Cadets, 5€/day 
Juniors, Juniors, Men, Women €10/day 
Technical meeting: Saturday 26.10. 9:30 in the Velodrome area 
Start of the race: Saturday 26.10. 10:00 
Track length: 200m 
Limit of competitors: for 200m tracks, the maximum permitted limit of starters is 20. If this 
number is exceeded in the individual categories, these categories will undergo qualifying heats. 
Spectators: for events in BringaAréna, it is necessary to register before entering, as the limit of 
people is 100. registration is possible at this link: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScR64vGUTu0hOU66LnEd-
SyrWk8yDzYPUE05BN0t0-JZpxdgg/viewform?usp =sf_link 
 

 

 



  

Listed disciplines: 

Saturday 
Scratch, Elimination race, Points race – MU13 
Scratch, Elimination race, Points race – WU15 
Scratch, Elimination race, Points race – MU15 
Scratch, Elimination race, Points race – WU17 
Scratch, Elimination race, Points race – MU17 
Scratch, Elimination race, Points race – Women Junior  
Scratch, Elimination race, Points race – Men Junior 
Scratch, Elimination race, Points race – Women Elite 
Scratch, Elimination Race, Points Race – Men Elite 
Tempo race - Masters 
 
Sunday 
Omnium MU13 
Omnium WU15 
Omnium MU15 
Omnium WU17 
Omnium MU17 
Omnium Women Junior 
Omnium Men Junior 
Omnium Women Elite 
Omnium Men Elite 
Points race - Masters 
 

The combination of other categories is applied according to the competition rules, point 3.10.012 
or 3.10.013. 
Decorating category winners will take place if at least three competitors are registered in a specific 
category. 
Points for the SP rankings will always be allocated for each listed category and discipline 
separately. 
 

Award ceremonies: After finishing the discipline 

Prizes: The first three competitors in each category will receive a cup or medal. 

Catering: during the weekend, Food Truck should provide catering services in the area of the 
velodrome (to be specified) 

Recommended catering establishments in the vicinity of the velodrome: 

• https://www.facebook.com/p/Margar%C3%A9ta-Gyors%C3%A9tterem-
100057365413101/?paipv=0&eav=AfaoxlTttpOeMS2yCWX6VQps7MOEBCjNygNjNrGXL7dQ8Qy
JbOUfBZUdLHFMQ1e5VCI&_rdr (only on Saturdays) 



  

• KÖKI shopping center 

• https://maps.app.goo.gl/HUwfwJ5dA2jAYVTH9 (Burger and Gyros house near Auchan store). 

Parking: in the area of the velodrome 

 

Final provisions: 
- it is raced on the basis of a valid license according to the rules of the SCF, the competition rules 
of track cycling for the year 2024-2025 and this schedule. 
- Competitors, coaches, referees, officials and spectators participate in the race at their own risk, 
they must respect the instructions of the organizer and referees. The organizer is not responsible 
for damages caused by or incurred by competitors. 
- competitors start in all-plastic helmets, fixed on their heads during the start and race 
- competitors in good health take part in the race 
- the organizer reserves the right to modify this schedule in case of unforeseen circumstances. 
- In case of low participation of competitors, the program will be adjusted after the agreement of 
the leading teams and the jury. 
- In case of a time slip, the program will be modified. 
 
7/10/2024 
Michal Rohoň 
DC coordinator 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Provisional Schedule 
Day 1         
10:00 Scratch Kvalifikácia ak bude potrebné   0:30 
10:30 Scratch MU13+WU15 Scratch 3km (15 okruhov) Finále 0:12 
10:42 Scratch MU15 Scratch 5km (25 okruhov) Finále 0:12 
10:54 Scratch WU17 Scratch 5km (25 okruhov) Finále 0:15 
11:09 Scratch MU17 Scratch 7,5km (38 okruhov) Finále 0:15 
11:24 Scratch WJ + Women Elite Scratch 7,5km (38 okruhov) Finále 0:15 
11:39 Scratch MJ + Men Elite Scratch 10km (50 okruhov) Finále 0:22 
12:01 Break and award ceremony     0:30 
12:31 Elimination Kvalifikácia ak bude potrebné   0:30 
13:01 Elimination MU13 + WU15 Vylučovacie preteky Finále 0:08 
13:09 Elimination MU15 Vylučovacie preteky Finále 0:10 
13:19 Elimination WU17 Vylučovacie preteky Finále 0:15 
13:34 Elimination MU17 Vylučovacie preteky Finále 0:15 
13:49 Elimination WJ + Women Elite Vylučovacie preteky Finále 0:15 
14:04 Elimination MJ + Men Elite Vylučovacie preteky Finále 0:15 
14:19 Break and award ceremony     1:00 
15:19 Points race Kvalifikácia ak bude potrebné   0:45 
16:04 Points race MU13+WU15 Bodovacie preteky 10km (50 okruhov) Finále 0:18 
16:22 Points race MU15 Bodovacie preteky 14km (70 okruhov) Finále 0:25 
16:47 Points race WU17 Bodovacie preteky 12,5km(60 okruhov) Finále 0:25 
17:12 Points race MU17 Bodovacie preteky 20km (100 okruhov) Finále 0:25 
17:37 Points race WJ + Women Elite Bodovacie preteky 20km (100 okruhov) Finále 0:30 
18:07 Points race MJ + Men Elite Bodovacie preteky 25km (125 okruhov) Finále 0:35 
18:42 Award Ceremony     0:15 
18:57 Masters  Tempo race 5km    0:20 
19:17 Award Ceremony     0:15 

 
Day 2         
9:45 Omnium Kvalifikácie ak bude potrebné   0:45 
10:30 Omnium MU13+WU15   Omnium II. 0:10 
10:40 Omnium MU15   Omnium II. 0:10 
10:50 Omnium WU17   Omnium II. 0:12 
11:02 Omnium MU17   Omnium II. 0:12 
11:14 Omnium WJ + Women Elite   Omnium II. 0:15 
11:29 Omnium MJ + Men Elite   Omnium II. 0:15 
11:44 Break     0:05 
11:49 Omnium MU13+WU15   Omnium II. 0:10 
11:59 Omnium MU15   Omnium II. 0:10 
12:09 Omnium WU17   Omnium II. 0:12 
12:21 Omnium MU17   Omnium II. 0:12 
12:33 Omnium WJ + Women Elite   Omnium II. 0:15 



  

12:48 Omnium MJ + Men Elite   Omnium II. 0:15 
13:03 Break     0:05 
13:08 Omnium MU13+WU15   Omnium III. 0:08 
13:16 Omnium MU15   Omnium III. 0:15 
13:31 Omnium WU17   Omnium III. 0:08 
13:39 Omnium MU17   Omnium III. 0:10 
13:49 Omnium WJ + Women Elite   Omnium III. 0:15 
14:04 Omnium MJ + Men Elite   Omnium III. 0:15 
14:19 Break     1:00 
15:19 Omnium MU13+WU15   Omnium IV. 0:18 
15:37 Omnium MU15   Omnium IV. 0:25 
16:02 Omnium WU17   Omnium IV. 0:25 
16:27 Omnium MU17   Omnium IV. 0:30 
16:57 Omnium WJ + Women Elite   Omnium IV. 0:30 
17:27 Omnium MJ + Men Elite   Omnium IV. 0:30 
17:57 Award Ceremony     0:15 
18:12 Masters  Points race 10km (50 laps)   0:20 
18:32 Award Ceremony     0:15 

 
 
 
 


